信美人寿相互保险社临时信息披露公告

临时信息披露[2025]5号

信美人寿相互保险社("本社")选举委员会根据《信美人寿相互保险社章程》及《信美人寿相互保险社会员代表选举办法》等相关规定,组织实施了运营资金提供人及其关联企业员工会员代表调整、增补及转换会员代表身份的选举工作。经选举,蔡奎、柯伟、吴敏芝当选为本社第三届运营资金提供人及其关联企业员工会员代表;尤江由独立会员代表转换为运营资金提供人及其关联企业员工会员代表。以上会员代表任期自即日起,至第三届会员代表届满为止。同时,赵蕾、刘江威不再担任本社会员代表。

本社第三届会员代表名单如下:

运营资金提供人及其	信美创始人和信美员工	松子人巨心丰
关联企业员工会员代表	会员代表	独立会员代表
蔡奎	陈 姣	樊艳伟
陈钢	郭瑞	范育晖
程志云	胡 晗	冯玉立
高蕊	姜仁娜	甘进
郭庆	李锦	胡朝晖
韩卫卫	廖百松	雷雯
韩歆毅	阮 洋	陆新民
黄辰立	童国红	仇文仲

江 汉	王屿	孙维理
柯 伟	徐天舒	吴志凌
刘琼	杨帆	袁凤翔
吴敏芝	曾煜	张冀萍
尤江	张沛	张柯
张道生	赵雪瑶	张 烨
周洪刚	郑 璐	赵越

(以上排名不分先后,按姓氏首字母排序)

特此公告

信美人寿相互保险社 2025 年 4 月 15 日